



Foto: Arne Stenstedt

## SVENSKA PSYKIATRIKONGRESSEN 2012

**Läkarsällskapets psykiatriska sektion lyckades i år samla 620 av sina medlemmar till den årliga kongressen. Mötet hölls liksom förra året i Göteborg på Filmstaden Bergakungen. Tre dagar bjöd på upp till sex parallella vetenskapliga program.**

**PROGRAMMET SPEGLADE** hela det psykiatriska sjukdomsspektrat från sexologi till psykofarmakologisk behandling av psykossjukdomar, äldrepsykiatri och psykoterapi. Intresset för samhällsfrågor är också stort: många lyssnade på Soki Choi som disputerat på och talade om "Evidensbaserad förändringsledning". Tvångsvård av unga kvinnor med självskadebeteende uppmärksammades liksom Psykiatri och media. "Bli en skrivande psykiater" var rubriken.

Våra brukare kom också till tals, NSPH, Nationell Samling för Psykisk Hälsa disponerade en egen salong för sina seminarier. Foajén var fylld till bristningsgränsen under luncher och pauser!

### Allmänbildning på programmet

I år fanns även möjlighet att allmänbildas sig genom Psykiatrisk filmfestival och "Kulturspår" för litteratur och konst med psykiatrisk anknytning.

Vid den uppskattade filmfestivalen visade flera kollegor filmklipp för att bland annat demonstrera den suicidala processen eller släktskapet mellan dröm och film. Woody Allen-filmer fick illustrera "den bedrägliga medvetandeströmmen

och prefrontal funktion." Även Maud Nycanders dokumentär "Sluten avdelning" från 2010 visades

En kongress för kollegor är inte bara att insupa kunskaper utan också ett tillfälle till att träffa nya och gamla bekantskaper vilket är stimulerande i det dagliga arbetet vi nu har återvänt till. Vi hade åter glädjen att bjudas på mingel av Göteborgs stad och Västra Götalandsregionen med riklig förtäring på Börsen. Kongressmiddagen arrangerades

i Göteborgs gamla posthus som nyligen färdigstälts till hotell.

Det är med stolthet vi berättar om dessa arrangemang och vi önskar alla våra systersektioner lika givande och roliga kongresser. Nästa år är Svenska Psykiatrikongressen i Stockholm, förberedelserna är i full gång! ●

ARNE STENSTEDT  
PRESSEKRETERARE I SPF, SVENSK  
PSYKIATRISK FÖRENING